

POLICJA KUJAWSKO-POMORSKA

<https://kujawsko-pomorska.policja.gov.pl/kb/informacje/wiadomosci/91231,Dzielnicowi-namierzyl-wlamywaczy-na-goracym-uczynku.html>

2022-09-29, 19:52

DZIELNICOWI NAMIERZYLI WŁAMYWACZY NA GORĄCYM UCZYNKU

Data publikacji 16.10.2018

Dzielnicowi z Górzna, pow. brodnicki, zatrzymali na gorącym uczynku dwóch mężczyzn, którzy włamali się do budynku gospodarczego na terenie leśnym w jednej z miejscowości gminy Bartniczka. Mężczyźni wpadli po tym, jak obywatel rozpoznał ich jako sprawców kradzieży jego mienia, zgłoszonej dzień wcześniej. Jeden z mężczyzn został zatrzymany, gdy wracał z miejsca popełnienia przestępstwa, drugi w miejscu, gdzie czekał na swojego kompana.

Wczoraj (15.10.18) brodnicki dyżurny został powiadomiony przez mieszkańca powiatu brodnickiego, że znajduje się w kompleksie leśnym w gminie Bartniczka i napotkał tam prawdopodobnie sprawców kradzieży swojego mienia. Na miejsce dyżurny natychmiast wysłał patrol dzielnicowych z Górzna. Funkcjonariusze zastali pokrzywdzonego i jego brata oraz mężczyznę siedzącego w samochodzie. Zgłaszający oznajmił policjantom, że siedzący w aucie nieznajomy jest podobny do sprawcy kradzieży jego mienia, która miała miejsce dzień wcześniej (14.10.18) w pobliskiej miejscowości. Z terenu posesji pokrzywdzonego skradziono wtedy akumulator i tzw. elektryczny pastuch. Zgłaszający oznajmił, że mężczyzna był z kolegą, który uciekł.

Policjanci rozpoczęli poszukiwania drugiego z mężczyzn. W trakcie sprawdzania kompleksu leśnego dzielnicowi ujawnili włamanie do jednego ze znajdujących się tam budynków, a po drodze napotkali uciekiniera. Jak się okazało 21-latek był kompanem tego, który siedział w samochodzie.

Przybyły na miejsce właściciel budynku potwierdził, że doszło do włamania i określił co padło łupem sprawcy. , a z budynku zginęły artykuły spożywcze i czajnik elektryczny. Sprawcy zostali zatrzymani i przewiezieni do brodnickiej komendy, gdzie trafili do policyjnego aresztu. Dzisiaj będą się tłumaczyć podczas przesłuchania. Za kradzież z włamaniem kodeks karny przewiduje karę do 10 lat pozbawienia wolności. Mężczyźni nie unikną odpowiedzialności za kradzież zgłoszoną przez pokrzywdzonego dzień wcześniej.

Autor: asp.szt. Agnieszka Łukaszewska

Publikacja: Kamila Ogonowska